
 

PRITARTA 

Vilniaus savivaldybės  

Grigiškių gimnazijos tarybos  

2024 m. vasario mėn. 2 d. 

protokolo nutarimu Nr. GT-2 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus savivaldybės  

Grigiškių gimnazijos direktoriaus    

2024 m. vasario mėn. 5 d.               

 įsakymu Nr. V-36 

 

 

 

 

 

 

 

VILNIAUS SAVIVALDYBĖS GRIGIŠKIŲ GIMNAZIJA 

 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

Grigiškės, 2024 

 



2 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazijos 2024 m. veiklos planas parengtas remiantis gimnazijos 2023-2027 metų strateginiu planu,  2023-2024 

mokslo metų ugdymo planu, gimnazijos 2023 m. veiklos plano įgyvendinimo analize, 2023 m. mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo, mokinių 

pasiekimų  rezultatais. 

2. Plane numatyti gimnazijos 2024 m.  veiklos tikslai ir uždaviniai, priemonės jiems įgyvendinti,  terminai, atsakingi asmenys ir laukiami rezultatai.  

3. Planu siekiama, įgyvendinant valstybinę švietimo politiką, teikti kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat kintančios visuomenės reikmes 

bei užtikrinti švietimo prieinamumą. 

4. Gimnazijos 2024 m. veiklos planas parengtas Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazijos direktoriaus 2023 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. V-278 

patvirtintos darbo grupės:  

1. Viktorija Kuzmitovičiūtė, grupės pirmininkė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja 

2. Vilma Markevičienė, lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja 

3. Danuta Tumaš ,matematikos ir  informacinių technologijų vyresnioji mokytoja 

4. Ilona Pliopienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja 

5. Ivona Giedraitienė, technologijų mokytoja  

6. Jevgenija Petrucina, socialinė pedagogė 

7. Vitalijus Romanovskis, karjeros specialistas, techninių mokymo priemonių specialistas, nuo 2023 m. gruodžio 29 d. gimnazijos 

direktorius 

8.  Michael Orlov, IIIa gimnazijos klasės mokinys, mokinių tarybos atstovas 

9. Marius Bieliokas, mokinių tėvų atstovas 

5. Planą įgyvendina gimnazijos administracija, mokytojai ir kiti ugdymo procese dalyvaujantys specialistai, pedagoginiai darbuotojai, ugdytiniai ir 

jų tėvai. 



3 

II. GIMNAZIJOS PRISTATYMAS 

 

   Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija – renovuota, aprūpinta mokymo priemonėmis, demokratiškai organizuota valstybinė ugdymo 

įstaiga, teikianti kokybišką išsilavinimą pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, kurioje ugdymas 

vyksta rusų ir lenkų kalbomis, auklėjanti kultūringą, kūrybingą, veiklią asmenybę, gebančią būti naudinga visuomenei, grindžianti ugdymą pasaulio, 

šalies ir tautos vertybėmis, mokančią akademines žinias taikyti praktikoje. Tai vienintelė tokio tipo mokykla Grigiškių mikrorajone, kuriai suteiktas 

pakraščio mokyklos statusas. Joje puoselėjamos įvairių tautų (lenkų, rusų lietuvių) tradicijos ir papročiai. Gimnazijos bendruomenė atvira naujovėms ir 

kaitai. 

Misija 

Gimnazija  teikia kokybišką ikimokyklinį, priešmokyklinį, pradinį, pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą.  

Gimnazija  sudaro geras sąlygas siekti aukštos ugdymo(si) kokybės,  įgyti kompetencijų, būtinų tolimesniam mokymuisi, atsižvelgiant į 

kiekvieno mokinio įgimtas galimybes;  

Gimnazija kuria patrauklų, įvairų ugdymo turinį, sudarydama palankias sąlygas ugdyti ir ugdytis aplinkoje, atitinkančioje asmens mokymosi 

poreikius, leidžiančioje atsiskleisti prigimtiniams gebėjimams.  

Gimnazijos bendruomenė bendradarbiaujanti, susitelkusi, iniciatyvi, geranoriška, kurianti saugią aplinką, pasitikinti savo sugebėjimais ir 

besididžiuojanti savo mokykla.  

Gimnazija ugdo kūrybišką, kritiškai ir savarankiškai mąstančią  asmenybę.  

Vizija 

Gimnazija – tobulėjanti, bendradarbiaujanti ir atvira pokyčiams mokykla, kurioje visiems mokiniams sudarytos sąlygos įgyti išsilavinimą pagal 

sugebėjimus ir pastangas.   

 



4 

Vertybės ir filosofija 

 Neužtenka žinoti, reikia panaudoti žinias; neužtenka egzistuoti, reikia būti; neužtenka norėti, reikia veikti. 

Vertybės:  

• Mokymasis ir tobulėjimas: asmeninė ūgtis, žinių siekimas ir jų taikymas, asmeniniai pasiekimai pagal gebėjimus, mokymasis vienam iš kito  

• Pagarba:  kultūringas elgesys,  gimnazijos tradicijų puoselėjimas, orientacija į individą, teisės būti kitokiam pripažinimas  

• Atsakomybė:  sąžiningas pareigų vykdymas, atsakomybė už savo veiksmus ir elgesį, susitarimų laikymasis  

• Bendradarbiavimas:  atvirumas dialogui,  geranoriškas dalijimasis patirtimi,  gebėjimas spręsti problemas,  pasitikėjimu paremtas bendravimas, 

aktyvus idėjų siūlymas, pagalba kiekvienam bendruomenės nariui, mokinių, mokytojų ir tėvų partnerystė . 

 

2023-2024 m.m. statistiniai duomenys:  

2022-2023 m. m. sudarytas 33 klasių komplektas. Mokosi 608 mokiniai (2022-2023 m.m. mokėsi 613 mokinių). 26 vaikai lanko 

priešmokyklinę grupę rusų mokomąja kalba. 

Skaičius 

Moko-

moji 

kalba 

Klasės 
Bendras 

1 2 3 4 5 6 7 8 I II III IV 

Mokinių  

rusų 

23 39 40 48 38 40 41 34 32 32 52 75 494 

Klasių komplektų 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 24 

Mokinių ir klasių 

komplektų skaičius pagal 

ugdymo programas 

 

150 mok., 7 kl. kompl. 

 

153 mok., 8 kl. kompl. 

 

64 mok., 4 kl. 

kompl. 

 

127 mok., 5 

kl. kompl. 

 

494-24 

Mokinių skaičiaus  

vidurkis klasėse pagal 

ugdymo programas 

 

~21 

 

~19 

 

16 

 

~21 

 

~21 

Mokinių   

 

lenkų 

10 12 - 8 11 - 8 12 - 10 27 16 114 

Klasių komplektų 1 1 - 1 1 - 1 1 - 1 1 1 9 

Mokinių ir klasių   10 mok., 1 kl.   



5 

komplektų skaičius pagal 

ugdymo programas 

30 mok., 3 kl. kompl. 31 mok., 3 kl. kompl. kompl. 43 mok., 2 

kl. kompl. 

114-9 

Mokinių skaičiaus  

vidurkis klasėse pagal 

ugdymo programas 

 

~10 

 

~10 10 

 

~22 

 

~13 

 

Gimnazijos vadovai: 

Vitalijus Romanovskis– direktorius 

Ala Vakar – direktoriaus pavaduoja ugdymui, II vadybinė kategorija 

Dalia Gaurytė - direktoriaus pavaduoja ugdymui 

Viktorija  Kuzmitovičiūtė - direktoriaus pavaduoja ugdymui, II vadybinė kategorija 

Vincas Jatkela - direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams 

Gimnazijos darbuotojai:  

 

Eil. 

Nr. 

 2024-01-01 

1. Vadovai 5 

2. Pagalbos mokiniui specialistai (soc. pedagogas, spec. pedagogas, logopedas) 5 

3. Atestuotų pedagoginių darbuotojų skaičius:  

 turintys eksperto kvalifikacinę kategoriją 1 

 turintys mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją 21 

 turintys vyresniojo mokytojo kvalifikacinę kategoriją 45 

 turintys mokytojo kvalifikacinę kategoriją 17 

4. Neatestuotų pedagoginių darbuotojų skaičius 1 

5. Pagalbos mokiniui specialistai (bibliotekininkas, mokytojo padėjėjai) 13 

 



6 

 Gimnazijoje veikia Visos dienos mokykla pradinių klasių mokiniams. 

 

2022-2023 m.m. brandos egzaminų rezultatai ir stojimas į aukštąsias bei profesines mokyklas 

 

2021-2022 m.m  brandos egzaminus laikė 46 abiturientai: 23 Grigiškių ir 23 Lazdynų filialo (iš jų 1 abiturientė iš Ukrainos).  Kandidatai pasirinko 

laikyti 156 (214) egzaminus: 40 (79) – MBE ir 116 (145) – VBE.  Neišlaikiusių kandidatų – 15 (2021-2022 m.m. – 38). Anglų kalbos egzaminą vienas 

kandidatas išlaikė 100 balų. Pagerėjo matematikos, istorijos, biologijos VBE rezultatai, suprastėjo lietuvių kalbos ir literatūros, fizikos VBE rezultatai. 

Bendras rezultatų vidurkis irgi krito. 

 

Valstybinis brandos 

egzaminas 
2023 m. 2022 m. 2021 m. 2019 m. 

Lietuvių kalba ir literatūra 24,1 33,4 16,2 31,3 

Anglų kalba 40,0 46,3 35,4 50,3 

Matematika 28,4 12,8 22,7 12,1 

Istorija 40,0 23,4 15,5 46,0 

Biologija 38,9 30,0 42,3 33,3 

Fizika 21,5 40,6 4,25 25,8 

Chemija  28    

Geografija  44,0 48,9   

Bendras rezultatų vidurkis 32,2 38,23 23 31,59 

 

 

 Stojimas į aukštąsias ir profesines mokyklas:   

Iš 46 abiturientų į aukštąsias mokyklas įstojo 7 abiturientai (15,2%): Vilniaus universitetą – 3, Balstogės universitetą, Lietuvos sveikatos universitetą, 

Lietuvos sporto universitetą, Europos humanitarinį universitetą – 4. Į kolegijas įstojo 22 abiturientai (47,8%): Vilniaus kolegiją – 6, Vilniaus verslo 

kolegiją – 3, Vilniaus technologijų ir dizaino kolegiją – 7, Socialinių mokslų kolegiją – 5, Šiaulių valstybinę kolegiją – 1 abiturientas. Į profesines 

mokyklas įstojo 7 abiturientai (15,2%): Vilniaus automechanikos ir verslo mokyklą – 3, Transporto priemonių profesinę mokyklą – 2, Komunalinių 



7 

paslaugų centrą – 1, Vilniaus paslaugų verslo profesinę mokyklą – 1. Dirba – 8 abiturientai (18,2%).  2 abiturientai neapsisprendę, planuoja tarnauti. 

Įstojo į valstybės finansuojamas vietas 26 abiturientai (56,5%).  

2022-2023 m.m. PUPP rezultatai 

2022-2023 m.m. II klasėse mokėsi 39 mokiniai: 27 rusų ugdomąja kalba ir 12 lenkų ugdomąja kalba. PUPP pagrindinėje sesijoje dalyvavo 38 

mokiniai, 1 mokinė buvo atleista nuo patikrinimo (2023 m. atvyko iš Baltarusijos). Visi 38 mokiniai pasitikrino žinias. Rezultatai palyginti su 2022 m. 

pagerėjo..  

Matematikos PUPP 2023 m. 2022 m. 2021 m. 2019 m. 2018 m. 

Aukštesnysis lygis 13% 3% 25% 0% 0% 

Pagrindinis lygis 39% 15% 25% 25% 16% 

Patenkinamas lygis 24% 45% 38% 19% 74% 

Nepasiektas patenkinamas lygis 24% 38% 12% 56% 11% 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

PUPP 

2023 m. 2022 m. 2021 m. 2019 m. 2018 m. 

Aukštesnysis lygis 5% 3% 0% 0% 0% 

Pagrindinis lygis 55% 65% 46% 31% 26% 

Patenkinamas lygis 34% 28% 37% 50% 74% 

Nepasiektas patenkinamas lygis 5% 5% 17% 19% 0% 

Rusų kalbos PUPP 2023 m. 2022 m. 2021 m. 2019 m. 2018 m. 

Aukštesnysis lygis 46% 30% 55% 19% 29% 

Pagrindinis lygis 50% 42% 17% 25% 41% 

Patenkinamas lygis 4% 24% 22% 43% 29% 

Nepasiektas patenkinamas 0% 3% 6% 13% 0% 

Lenkų kalbos PUPP 2023 m. 2022 m. 2021 m. 2017 m. 2016 m. 

Aukštesnysis lygis 42% 29% 0% 25% 38% 

Pagrindinis lygis 42% 71% 77% 63% 50% 

Patenkinamas lygis 17% 0% 23% 12% 12% 

 

 



8 

Svarbiausi gimnazijos pasiekimai 2023 m. 

 

Mokinio vardas, pavardė, 

klasė 

Konkursas Vieta/laimėjimas Mokinį ruošęs 

mokytojas 

S. Jermak- 2c 

 

 

Amelija Šagun-2c 

 

 

 

Sabina Vaskova-2c 

 

Robertas Trukšinas-2c 

 

 

Nelė Doroškevič-2c 

 

 

Gabrielė Bažko-2c 

 

Damian Mackevič-2c 

 

Emilija Pliopaitė-4c 

 

 

 

Olympis 2023- Rudens sesija I laipsnio diplomas: 

matematika, lietuvių kalba, 

anglų kalba 

I laipsnio diplomas: 

lietuvių kalba, anglų kalba; 

II laipsnio diplomas: 

matematika 

I laipsnio diplomas: 

lietuvių kalba 

II laipsnio diplomas: 

matematika, lietuvių kalba, 

pasaulio pažinimas 

I laipsnio diplomas: 

pasaulio pažinimas, 

matematika 

II laipsnio diplomas: 

matematika 

II laipsnio diplomas: 

matematika, lietuvių kalba 

I laipsnio diplomas: 

lietuvių kalba, matematika; 

III laipsnio diplomas: 

anglų kalba 

Ilona Pliopienė 

Anželika Oleškevičienė 

Karolina Veromej 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eliza Paškevič 

Audronė Antropikienė 

Karolina Veromej 

 



9 

P. Jakovleva – 2a 

 

K. Radzevičius - 2a 

 

S. Vasylenko – 2a 

 

A.Anikanov – 3b 

 

R.Stanišauskas -4b 

 

N.Tomaševičiūtė - 4 b 

 

M.Jazovit - 4b 

 

A.Rynkevič - 4 b 

 I laipsnio diplomas 

matematika 

I laipsnio diplomas 

matematika 

II laipsnio diplomas 

matematika 

I laipsnio diplomas 

matematika, lietuvių k. 

I laipsnio diplomas 

matematika 

I laipsnio diplomas 

matematika 

I laipsnio diplomas 

Matematika 

III laipsnio diplomas 

lietuvių k. 

Alesia  Romanovskienė 

 

 

 

 

 

Beata Balkunienė 

 

 

 

 

Viktorija Anikanova 

 

4a, 4b, 4c kl. mokiniai Grigiškių 4 klasių mokinių 

protmūšis ,,Aš ir Tu 

Grigiškėse 100 metų&quot; 

4b. kl. - I vieta 

4a kl. – III vieta 

4c kl. – IV vieta 

Dalia Gaurytė 

Jolanta Juodkienė 

Anžela Klimaševskaja - 

Bartkevičienė 

Viktorija Anikanova 

Olga Mickevič 

Eliza Paškevič 

Audronė Antropikienė 

Rita Juchnevičienė 

Anželika Oleškevičienė 

 1-4 klasių meninio skaitymo 

konkursas ,,Ant žodžio 

sparnų” 

I vieta 1-2 klasių 

grupėje 

Nijolė Valentukevičienė 

5-9 kl. mokiniai Vilniaus miesto žaidynių 

merginų salės futbolo 

varžybos 

3 vieta Vilniaus mieste Alanas Ščuckis, 

Aleksandras Jakubovskij 



10 

Rafal Ivaško-8c Lietuvos lenkų k. 8 kl. 

miniolimpiada 

Gavo garbingą 

apdovanojimą 

Teresa Beliak 

Rafal Ivaško-8c 

Karina Charitonowa 

Konkursas ,,Tau, Vilniau” I vieta 

III vieta 

Teresa  Beliak 

 

3-7 kl. 

Artiom Stacevič 3b 

Stanislav Suprun 3 a 

Oskar Stanišauskas 3a 

Karolina 

Matulevičiūtė 4a 

Nikita Trandafilov 4a 

Kiril Veretenik 6a 

Nikita Minčionka 6a 

Ernest Darbinyan 7b 

Emil Stankevič 7a 

Sofija Smotkina 7a 

Gabriella Miranda 

Valdes 7a 

Ksenija Malmygina 

7a 

Oksana Vysockaja 

7b 

Daniil Golubovič 7b 

Olimpiada Kings 2023 Surinko 100 % taškus 

kvalifikaciniame etape 

Natalija  Nazimova 

Karolina  Veromej 

Marina  Sergeičik 

Lapshyna Ariana-6b Vilniaus miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų rusų 

mokomąja kalba 5-12 klasių 

mokinių raiškiojo skaitymo 

konkursas “Gamta ir žmogus” 

Padėkos raštas Taisija Voitechovič  

Emilia Pliopaitė (4c) 

David Masalskij (5c) 

 

 

A.Mickevičiaus skaitovų 

konkursas,,Kresy 2023” 

Emilia Pliopaitė (4c) – 

padėkos raštas (miesto 

lygis) 

Dawid Masalskij (5c) – 

Eliza  Paškevič 

 

 

 



11 

 

 

Milena Jermak-8c 

Viktorija Iliukovič 

Republikos lygis - 

Wyróżnienie 

 

Padėkos raštas 

 

 

 

Teresa Beliak 

5-10 kl 

7a kl. 

8-12 kl 

7b, 7c, 8a, 8b kl. 

„Olympis — 2023 rudens 

sesija 

Dalyvavimo 

padékos, 1, 11, 111 

laipsnio diplomai 

M. Lukosevičius 

I laipsnio diplomas 

M. Baniuševič 

I laipsnio diplomas 

A. Radko 

II laipsnio diplomas 

M. Dubeneckis 

II laipsnio diplomas 

M. Cudinaitė 

III laipsnio diplomas 

A. Aladovič 

III laipsnio diplomas 

I. Jankelevič 

III laipsnio diplomas 

K. Sčensnovičiūtė 

III laipsnio diplomas 

V. Yastreba 

 III laipsnio diplomas 

S. Lozovskij 

III laipsnio diplomas 

 

Marianna Baniuševič (6 b) ,,Impresje Wilenskie” I vieta Teresa Beliak 

Vita Boreiša (IVa) Tarptautinis A. Mickevičiaus kūrybos 

skaitovu konkursas 

Grand prix Teresa Beliak 



12 

Viktorija Iliukovič (7c) 5-9 kl. Vilniaus m. lenkų kalbos diktantas III vieta Teresa Beliak 

7 c klasės mokiniai Tarptautinis konkursas,,Byc Polakiem” Klasės pagyrimo raštas Teresa Beliak 

Grigory Gnilitskiy (8b) Vilniaus miesto bendrojo ugdymo mokyklų 

5-9 klasių mokinių rusų kalbos (gimtosios) 

olimpiada 

I vieta Svetlana Rogovskaja 

10 b klasės mokiniai JAV ambasados organizuotas esė konkursas 

pagal Benjamini Franklino vertybes 

Padėkos raštas Eglė Strebulytė 

5a, 5b kl. Konkursas: Contest for the best 

announcement 

I vieta – Milana Mackevič, 

II vieta - Natalija 

Davydova, Valerija 

Bertova. Ariana Lapshyna, 

Kamila Novoselskytė 

 III vieta – Maja Gasiulytė. 

Elza Lepnickaja 

Karolina Veromej, 

Natalija Nazimova 

5 – 8 kl.  Spelling Bee konkursas I vieta- Miranda Valdes 

Gabriella(6a), 

 padėkos raštas 

KarolinaVeromej, Natalija 

Nazimova, Marina 

Sergeičik, Eglė.Strebulytė 

Tatjana Korshikova 

 

Vilniaus miesto bendrojo ugdymo mokyklų 

11kl mokinių anglų kalbos olimpiada. 

Padėkos raštas Marina Sergeičik 

Malika Makutunovič (9 a) Vilniaus miesto bendrojo ugdymo mokyklų 

8kl mokinių anglų kalbos olimpiada. 

Padėkos raštas Marina Sergeičik 

6 – 7 kl.  Olimpiada Kings 2023, pavasario sesija Į finalą pateko 25 mokiniai Natalija Nazimova 

Rafal Ivaško (7c) Vilniaus miesto istorijos olimpiada 

,,Vilnius-Lietuvos valdovų miestas’’ 

I vieta Božena Senkevič 

Karina Charitonova,  

Milena Jermak, 

Viktorija.Iliukovič 

Tarptautinis istorijos konkursas ,,Wielcy 

Polacy na Kresach’’ 

I vieta  Božena Senkevič 

7 – III kl.  XII geografijos olimpiada “Mano gaublys” Padėkos Gražina Pleskevičiūtė 

Milena Jermak (7c) Tarptautinis Kalėdinių giesmių konkursas I vieta Božena Račinska 



13 

“Padainuokim Jėzui” 

5 – 10 kl.  “Patyčioms NE” (konkursas gimnazijoje) Padėkos ir dovanos Nijolė Jodkienė 

Karolina Matulevičiūtė (3a) Konkursas “Talento keliu” III vieta Jolanta Jodkienė 

Vaidas Stimburys, 

Oksana Ščesnovičiūte 

(Priešmokyklinis ugdymas) 

Respublikinis konskuras “Tau, mamyte” Padėkos raštai Jolanta Jodkienė 

4 – 6 kl.  Lietuvos mokyklų merginų futsal žaidynių 

Ladygolas regiono finalas 

II vieta Alanas Šcuckis, 

Aleksandr Jakubovskij 

Maksimilian Dubeneckis 

(6c) 

Mariana Baniuševič (6c) 

Sebastjan Lozovskij (6c) 

Olympis – 23 pavasario sesija I laipsnio diplomas 

  

II laipsnio diplomas 

III laipsnio diplomas 

 

Marija Aziulevičienė 

David Masalskij (4a) Anzelmo Matučio gimimo 100 - mečiui 

skirtas konkursas  „Po girią vaikščiojo 

poetas...“ .  Animacijos kūrimas pasirinktam 

tekstui 

II vieta Danuta Tumaš, 

Violeta Dilkienė 

Rafal Ivaško (7c) 

Marek Petkevič (10b) 

Kings – 2023, pavasario sesija I lygio diplomai Liucija Stefanovič 

Marek Petkevič (10b) Kengura 2023  6 vieta Lietuvoje, 

diplomas ir dovana 

Liucija Stefanovič 

Marek Petkevič (10b) Chemijos olimpiada II turas Padėkos raštas Jelena Šuškevič 

4 c kl.  ,,Aš ir tu Grigiškėse” - konkursas, skirtas 

Grigiškių 100 jubiliejui paminėti 

 

1 vieta tarp Grigiškių 

,,Šviesos” ir mūsų 

gimnazijos pradinių 4-tų 

klasių 

Violeta Dilkienė, 

Kristina Zenkevič 

Masalskij David Vilniaus miesto 1-4 klasių mokinių meninio 

skaitymo konkurso ,,Ant žodžio sparnų” 

1 vieta I-ajame miesto 

etape, padėka II-ajame 

Violeta Dilkienė 



14 

etape   

1 – 4 kl.  Tarptautinis lietuvių kalbos ir literatūros 

konkursas “Olympis 2023- pavasario sesija” 

5 dplomai, 3 medaliai Audronė Antropikienė 

Anželika Oleškevičienė 

Maksimiljan Dubeneckis 

(6b) 

Ermita Glavdelytė (9c) 

Tarptautinis lietuvių kalbos ir literatūros 

konkursas “Olympis 2023- pavasario sesija” 

 

II laipsnio diplomas  

 

I laipsnio diplomas  

Vilma Markevičienė 

Milana Jazovit       

 

David Masalskij   

Konkursas ,,Po girią vaikščiojo poetas”  

   

  I vieta 

 

II vieta 

Audronė Antropikienė 

 

Violeta Dilkienė ir Danuta 

Tumaš 

4a kl. mokiniai Kūrybinių piešinių konkursas „Mano 

mėgstamiausias literatūros herojus“ 

Karina Bartkevičiūtė-III 

vieta 

Eliza Paškevič, 

Ana Kučinskja, 

Alesia Romanovskienė 

1a kl. mokiniai: 

Kirilas Radzevičius 

Emma Miastovska 

Grigorij Subotovič 

Lidia Banžėrytė 

Solomiia Vasylenko 

Aleksandra Trukšina 

Aleksandr Semionov 

Matematikos konkursas “Kengūra” Kirilas Radzevičius - I 

vieta (pirmų klasių 

mokinių)  

kiti gavo padėkos raštus 

Alesia Romanovskienė 

Agnieška Trukšina (4c) Vilniaus miesto 2-4 klasių mokinių 

matematikos olimpiada 

I vieta (ketvirtų klasių 

mokinių) 

Kristina Zenkevič 

 

 

 

 

 

 

 



15 

III. 2023 M. GIMNAZIJOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO IŠVADOS   

 

Pasirinkta 1 sritis. Rezultatai Lygis 

1.1.1. Asmenybės tapsmas 3,0 

1.2.1. Mokinio pasiekimai ir pažanga 3,1 

1.2.2. Mokyklos pasiekimai ir pažanga 3,3 

 

 

Aukščiausiai įvertinti gimnazijos veiklos aspektai Žemiausiai įvertinti gimnazijos veiklos aspektai 

Mokinių atsakymai 

Aš prisiimu atsakomybę už savo elgesį. - 3,4 

Aš prisiimu atsakomybę už savo mokymosi rezultatus. – 3,3 

Man gerai sekasi bendrauti su mokytojais.  – 3,3 

Aš džiaugiuosi, kai man pavyksta pasiekti mokymosi tikslus. – 3,3 

Aš džiaugiuosi, kai man pavyksta sėkmingai atlikti užduotis. – 3,3 

Mokykloje mane moko racionaliai planuoti savo laiką, kad jo užtektų ir 

mokymuisi, ir laisvalaikiui. – 2,9 

Atlikdamas(-a) namų darbus nepatiriu streso. – 2,9 

Man užtenka laiko atlikti namų darbus. – 2,8 

Aš jau žinau, kur noriu mokytis baigęs(-usi) šią mokyklą. – 2,8 

Aš dalyvauju olimpiadose, konkursuose ar varžybose. – 2,8 

Mokytojų atsakymai 

Mūsų mokykla sėkminga įgyvendina įvairius projektus. – 3,7 

Mokyklos vadovai skelbia apie mokyklos pasiekimus viešų susirinkimų 

metu. – 3,7 

Visą reikiamą informaciją apie mokyklą lengvai randu mokyklos interneto 

svetainėje. – 3,6 

Aš reguliariai teikiu informaciją mokinių tėvams apie vaiko pasiekimus ir 

pažangą. – 3,6 

Aš koreguoju dalyko mokymo procesą, remdamasis(-si) mokinių 

mokymosi rezultatais. – 3,6 

Mūsų mokyklos mokiniai supranta išsilavinimo ir mokymosi vertę. – 2,7 

Mūsų mokyklos mokiniai prisiima atsakomybę už savo elgesį. – 2,6 

Mūsų mokyklos mokiniai konstruktyviai sprendžia problemas ir 

konfliktus. – 2,6 

Mūsų mokyklos mokiniai valdo save stresinėse situacijose. - 2,5 

Mūsų mokyklos mokiniai yra atsparūs ir nepasiduoda neigiamoms 

įtakoms. – 2,4 



16 

Tėvų atsakymai 

Mano vaikas džiaugiasi, kai jam pavyksta sėkmingai atlikti užduotis. – 3,5 

Mano vaikas džiaugiasi, kai jam pavyksta pasiekti mokymosi tikslus. – 

3,4 

Mano vaikas yra aktyvus, veiklus. – 3,4 

Mano vaikas moka bendrauti su bendraamžiais. – 3,4 

Esu patenkintas(-a) mokykla, kurioje mokosi mano vaikas. – 3,4 

Mano vaikas moka planuoti savo laiką – 2,9 

Mano vaiko namų darbų krūvis optimalus: pasimokyti reikia, bet užtenka 

laiko ir gebėjimų. – 2,9 

Mano vaikas turi tolesnio mokymosi siekių ir planų. – 2,8 

Mano vaikas mokydamasis nepatiria streso. – 2,7 

Mano vaikas žino, kur nori mokytis baigęs šią mokyklą. – 2,5 

 

Atsižvelgiant į tyrimo rezultatus, 2024 m. nuspręsta tobulinti sritis: mokinių savivaldumą mokantis, racionaliai planuoti savo laiką, kad jo 

užtektų ir mokymuisi, ir laisvalaikiui. Daugiau dėmesio skirti profesiniam ugdymui bei mokinių emociniam ugdymui. Plėtoti veiklas, ugdančias 

socialines ir emocines kompetencijas, savivertę, atsparumą neigiamoms įtakoms. 

IV.  GIMNAZIJOS  2023 M.  VEIKLOS ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

Įgyvendinant 2023 metų gimnazijos veiklos planą, buvo siekiama tikslų: Tobulinti ugdymo proceso organizavimą  siekiant kiekvieno mokinio 

individualias galimybes atitinkančios pažangos bei asmeninės ūgties bei Puoselėti bendrą gimnazijos kultūrą, tradicijas, tapatumo jausmą skatinant 

bendruomenės narių partnerystę bei lyderystę. 

Pirmajam tikslui  Tobulinti ugdymo proceso organizavimą  siekiant kiekvieno mokinio individualias galimybes atitinkančios pažangos bei 

asmeninės ūgties įgyvendinti buvo iškelti 3 uždaviniai: 

1. Stiprinti skirtingų mokymosi poreikių turinčių mokinių mokymosi motyvaciją siekiant kiekvieno mokinio individualios pažangos. 

2. Taikyti veiksmingus darbo su mokiniais būdus ir formas ugdymo procese. 

3. Stiprinti pagalbos mokiniui sistemą. 

Įgyvendinant uždavinį 1. Stiprinti skirtingų mokymosi poreikių turinčių mokinių mokymosi motyvaciją siekiant kiekvieno mokinio individualios 

pažangos ypatingas dėmesys buvo skiriamas mokinių individualios pažangos planavimui, stebėjimui, refleksijai. Mokinių, pildančių individualios 

pažangos stebėjimo ir fiksavimo aplanką, analizuojančių savo asmeninę ūgtį, gaunančių tikslinę pagalbą yra ne mažiau 90 proc. Apklausos metu 82 

proc. mokinių nurodė, kad su mokytojais aptaria mokymosi rezultatus, 84 proc. kartu su mokytojais planuoja, kaip mokysis toliau. Buvo organizuojami 



17 

mokytojų ir specialistų susirinkimai bei mokytojų dalykininkų susirinkimai pagal klasių koncentrus, trišaliai susitikimai (mokinys – mokytojas - tėvai) 

siekiant laiku reaguoti į iškilusias netinkamo elgesio, blogo lankomumo ar mokymosi problemas, buvo susitariama dėl taikomų priemonių 

veiksmingumo, savalaikės psichologo, socialinio pedagogo, individualios mokytojo pagalbos teikimo. Buvo įgyvendinamas mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimo planas. Apie 96 proc. mokytojų patobulino kvalifikaciją ugdymo turinio ir proceso veiksmingumo, įtraukiojo, patirtinio, integruoto 

ugdymo, klausimais. 82 proc. mokinių apklausos metų nurodė, kad pamokose gali pasirinkti įvairaus sudėtingumo užduotis (palyginti 2022 m. 

apklausos duomenimis, tik 63 proc.). Buvo pasiruošta atnaujinto ugdymo turinio diegimui 1, 3 ,5, 7, I, III klasėse: atnaujintų Bendrųjų programų 

turinys visų mokytojų  buvo išnagrinėtas metodinėse grupėse. Mokytojai, išanalizavę savo dalyko (dalykų)  BP įgyvendinimo rekomendacijas, jas 

sėkmingai nuo 2023 m. rugsėjo 1 dienos pradėjo taikyti, dirbdami pagal atnaujintas programas. Metodinėje taryboje buvo suderinti ilgalaikių planų 

principai ir parengtas kūrimo pavyzdys. Mokytojų parengė ilgalaikius mokomųjų dalykų planus pagal naują tvarką. Ruošiantis įtraukiojo ugdymo 

diegimui gimnazijoje nuo 2024 m. rugsėjo 1 d., medžiaga apie įtraukųjį ugdymą, rekomendacijos dėl programų pritaikymo ir specialiųjų mokymo 

priemonių pasirinkimo buvo aptartos visose metodinėse grupėse, VGK. 100 proc. mokinių (mokiniai, kuriems rekomenduojama PPT pagalba ir 

gimnazijos VGK skirta pagalba) gimnazijoje gauna savalaikę psichologinę, socialinę, pedagoginę, specialiąją pagalbą.  

Įgyvendinant uždavinį 2. Taikyti veiksmingus darbo su mokiniais būdus ir formas ugdymo procese  buvo siekiama organizuoti mokinių projektinę 

veiklą,  orientuotą į mokėjimo mokytis gebėjimų demonstravimą bei kūrybiškumo ugdymąsi. Buvo parengtas I klasių ilgalaikės projektinės veiklos 

tvarkos aprašas, pradėtas įgyvendinti nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. Visi projektuose dalyvaujantys mokiniai ugdė tyrinėjimo gebėjimus, įgytas teorines 

žinias taikė praktikoje, mokėsi  analizuoti, apibendrinti žinias, ugdė mokėjimo mokytis kompetenciją. Pavasarį  renginiu gimnazijoje buvo užbaigtas 

dvejus metus trukęs integruotas projektas ,,Tautų pėdsakai Vilniuje. Vilnius - tolerancijos miestas.’’, skirtas Vilniaus miesto 700 metų jubiliejui. 

Gimnazijos koridoriuose šurmuliavo „Tautų mugė“, koncerte pasirodė gimnazijos šokių kolektyvas ir choras, savo liaudies dainas ir šokius pristatė 

karaimų bendruomenė bei baltarusių Pranciškaus Skorinos gimnazijos kolektyvas. Mokiniai ir mokytojai vykdė trumpalaikius projektus: „Vilniui 700“ 

(pradinės klasės, rusų kalbos mokytojai), „Grigiškių vaikai prieš 100 metų“ (pradinės klasės lenkų ugdomąja kalba), ,,Mažojo Princo draugai” 

facebook’o erdvėje, „Žodžių lizdas“ (lietuvių kalbos), ,,Velykinis kiaušinis“ (pradinės klasės), muzikinė pasaka vaidinimas „Čipolinas“ 

(priešmokyklinė grupė),  „Mini daržas “Vaistiniai augalai” (biologija), „Profesijos ir darbai“ (anglų kalba), integruoti FabLab ir biologijos bei Fablab ie 



18 

chemijos projektai: „Ląstelių modelių gamyba 3D, ląstelių modeliavimas“ (pagamintos priemonės biologijos kabinetui) ir „Periodinė cheminių 

elementų lentelė“ (III aukšto koridoriuje). 2023 m. baigti vykdyti ES programos Erasmus+ projektai ,,UNESCO Culture Ambasadors”, ,,Mes pasaulio 

vaikai”. Mokiniai aktyviai dalyvavo integruotuose renginiuose ir pamokose: ,,Neužmirštuolių pieva”, skirta Sausio 13-ajai paminėti, mokiniai 

pagamino neužmirštuolių pievelei prieš gimnaziją, prisidėjo prie pilietinės iniciatyvos. II klasių mokiniai dalyvavo Sausio 13-osios minėjime 

Vyriausybės rūmuose. Sausio 25 d., minint Vilniaus 700 metų jubiliejų, integruotos pamokos buvo organizuotos visose pradinėse klasėse (lietuvių 

kalbos, anglų kalbos, gimtųjų kalbų ir pasaulio pažinimo dalykų integracija). Pradinės klasės vasario mėnesį organizavo integruoto ugdymo dieną 

„Užgavėnių sporto pramogos“. Minint Grigiškių 100 metų jubiliejų, vyko integruotos technologijų ir dailės pamokos, mokiniai prisidėjo prie Grigiškių 

jubiliejaus organizavimo. II klasių mokiniai dalyvavimo didžiausioje Lietuvoje nuotolinėje pamokoje „Mokonomika“. Mokytojai organizavo ir vedė 

pamokas už mokyklos ribų  „Mokykla be sienų“: LR Seime, Grigiškių kultūros namuose pradinės klasės dalyvavo  A. Matučio knygos ,,Kas žmogiuko 

širdyje” pristatyme. Netradicinės pamokos vyko Muitinės muziejuje, VU Gyvybės mokslų centre, VILNIUS TECH, ES informacijos centre 

Nacionaliniame lankytojų centre, Neries RP, Grigiškių apylinkėse, Grigiškių bibliotekoje, gimnazijos bibliotekoje, skaitykloje, lauko klasėse,  

gimnazijos pradinių klasių STEAM laboratorijoje, gimnazijos erdvėse. Edukacinės pamokos skirtos teatro dienai Vilniaus senajame teatre, kur 

mokiniai susipažino su teatro užkulisiais.  pamoka, Vilniaus žydų kultūros ir informacijos centre II klasių mokiniai dalyvavo edukacijoje, skirtoje 

Vilniaus geto 80 likvidavimo metinėms. Vyko matematikos pamokos Vilniaus senamiestyje, Grigiškių apylinkėse. Istorijos ir pilietiškumo pamokos 

vyko Kauno IX Forto muziejuje, Panerių memoriale, 8, II-IV klasių mokiniai dalyvavo „Gyvųjų marše“. 

 Įgyvendinant uždavinį 3. Stiprinti pagalbos mokiniui sistemą buvo organizuotos veiklos, skirtos mokinių ugdymo karjerai. Padidėjo ugdymo 

karjerai pagalbos prieinamumas kiekvienam mokiniui. Apie 95 proc. II  klasių mokiniai tikslingai sudarė savo individualius  planus. Buvo organizuotas 

darbas su gabiais mokiniais, jų ruošimas olimpiadoms, konkursams, konferencijoms. Mokiniai aktyviai dalyvavo dalykinėse olimpiadose bei 

konkursuose: lietuvių kalbos, matematikos, chemijos, biologijos, fizikos, anglų kalbos, gimtųjų kalbų, technologijų, istorijos olimpiadose, Adventur 

geografijos žinių konkurse, „Konstitucijos egzamine“, tarptautiniame matematikos konkurse „Pangea 2023“, tarptautiniame skaitovų konkurse, 

skirtame A. Mickevičiaus kūrybai. Vyko informacinių technologijų konkursai „Bebras”, „Žiemos fantazija“,  matematikos konkursas “Kengūra“, 



19 

„Kings“ olimpiada, diktantų konkursas, meninio skaitymo konkursai. Gimnazijos mokiniai tradiciškai aktyviai dalyvavo „Olympis“ įvairių dalykų 

konkursuose, gavo apdovanojimus.  

Buvo analizuojami bendruomenės narių emocinių socialinių poreikiai, rezultatų panaudojami gimnazijos veiklos kokybės gerinimui. 2-IV klasėse 

atliktas tyrimas dėl mikroklimato klasėje. Tyrimo rezultatai pristatyti klasių vadovams per mokytojų susirinkimą. Numatytos priemonės, kaip gerinti 

mokinių mikroklimatą. Gimnazijos pagalbos specialistų organizuoti užsiėmimai žalingų įpročių prevencijos temomis, jausmų, emocijų pažinimo, jų 

valdymo temomis, ART terapijos meditacijos užsiėmimai. Gimnazijos mokinių komanda kartu su socialine pedagoge dalyvavo mokinių 

konferencijoje,, Mano gera savijauta mokykloje: realybė ar siekiamybė”. Siekiant ugdyti mokinių sveikos gyvensenos įgūdžius buvo vykdomas 

trumpalaikis projektas ,,Išmok jaustis gerai“, pradinių klasių renginys „Sveikatiada“. Mokiniams buvo vedamos klasės valandėlės geros savijautos, 

sveikos gyvensenos temomis. 

Įgyvendinant tikslą 2 Puoselėti bendrą gimnazijos kultūrą, tradicijas, tapatumo jausmą skatinant bendruomenės narių partnerystę bei lyderystę 

išsikeltas uždavinys 1. Stiprinti gimnazijos narių bendradarbiavimą, grįstą pasitikėjimu ir pagarba. Buvo organizuojamos metodinių grupių savaitės: 

lietuvių kalbos, gamtos ir tiksliųjų mokslų. Birželį vyko tradicinis dalijimosi patirtimi renginys „Kolega kolegai“. Siekiant įtraukti visų gimnazijos 

bendruomenės grupių atstovus buvo organizuojami tradiciniai renginiai: „Kaziuko mugė“, pradinių klasių „Šeimos šventė“. Birželio 1-oji mokykloje 

buvo paminėta organizuojant 5-III klasių sporto šventę „Olimpinė diena“. Mokyklos bendruomenės nariai dalyvavo tvaraus judumo platformos 

#walk15 paskelbtuose iššūkiuose „Mokyklos eina“, „Sportiškiausia mokykla“. Mokinių savivaldos nariai vykdė savo veiklos sklaidą: supažindino 6, 8, 

I klasių mokinius su Mokinių tarybos funkcijomis, veikla, atsakė į klausimus.  

 

 

 

 

 

 



20 

V.    2024 M. GIMNAZIJOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

Tikslas 1. Užtikrinti kiekvieno mokinio pasiekimų ir pažangos augimą. 

Uždavinys 1.1. Atsižvelgiant į mokinių gebėjimus ir žinias plėtoti aktyvų, inovatyvų, motyvuojantį, suasmenintą mokinių mokymo(si) procesą. 

Uždavinys 1.2.  Kurti saugią, įtraukiančią mokymosi aplinką 

 

Tikslas 2. Palaikyti palankų ir emociškai stabilų mikroklimatą mokymuisi ir darbui.  

Uždavinys 2.1. Plėtoti pozityvią bendradarbiavimo kultūrą, kūrybiškumą ir įgalinančią lyderystę 

Uždavinys. 2.2. Plėtoti mokinių veiklas, ugdančias socialines ir emocines kompetencijas, savivertę, atsparumą neigiamoms įtakoms, pilietiškumą 

 
 

 

Tikslas 1.  Užtikrinti kiekvieno mokinio pasiekimų ir pažangos augimą. 

Uždavinys 1.1.  Plėtoti aktyvų, inovatyvų, motyvuojantį, suasmenintą mokinių mokymo(si) procesą. 

Priemonė  Terminas  Atsakingi asmenys Atsiskaitymo forma Priemonės įgyvendinimo 

kriterijai, laukiamas 

rezultatas, poveikis 

1.1.1. Įtraukiojo ugdymo 

diegimas gimnazijoje ir 

sėkmingai jo įgyvendinimas 

    

Dalyvavimas kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose, 

savišvieta įtraukiojo 

ugdymo tematika  

2024 m. Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui, mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai  

Aptarimas metodinių 

grupių susirinkimuose 

Medžiaga apie įtraukųjį 

ugdymą, rekomendacijos 

dėl programų pritaikymo 

ir specialiųjų mokymo 

priemonių pasirinkimo 

aptartos visose metodinėse 

grupėse, VGK. Iki 2024 -

09 -01 mokytojai ir 

pagalbos mokiniui 



21 

specialistai gebės 

bendradarbiauti, įgis 

komandinio darbo, 

sudėtingų situacijų 

valdymo įgūdžių žinių, 

gebės dirbti su 

specialiosiomis mokymo 

priemonėmis, 

metodikomis su 

mokiniais, turinčiais 

mokymosi sunkumų, 

gabiais mokiniais ir SUP 

mokiniais. Bus perimta 

geroji praktinė patirtis. 

Pedagoginės, socialinės, 

psichologinės, specialiosios 

pedagoginės ir specialiosios 

pagalbos mokiniams 

teikimas  

2024 m. Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojos ugdymui, 

pagalbos mokiniui specialistai  

Aptarimas VGK 

susirinkimuose, 

direkciniuose 

susirinkimuose 

Pagalbą mokiniams 

teikiančių specialistų 

skaičius (etatai). 

Kiekvienam etatui pagal 

galimybes bus įdarbintas 

specialistas.   

Ugdymo turinio pritaikymas 

skirtingų poreikių 

mokiniams atnaujinant 

mokytojų ir tėvų 

bendradarbiavimo formas, 

plėtojant mokinių 

konsultavimo modelį 

sinchroniniu ir nuotoliniu 

būdu 

2024 m. VGK, Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojos ugdymui pagalbos 

mokiniui specialistai, mokytojai  

Aptarimas VGK 

susirinkimuose 

Mokinių, gaunančių 

savalaikę psichologinę, 

socialinę, pedagoginę, 

specialiąją pagalbą 

(mokiniai, kuriems 

rekomenduojama PPT 

pagalba ir gimnazijos 

VGK skirta pagalba)  

1.1.2. Ugdymo proceso Nuolat  Metodinė taryba, metodinių Aptarimas metodinėse 90 proc. mokinių 



22 

individualizavimas ir 

diferencijavimas 

grupių̨ pirmininkai, mokytojai grupėse, apklausų 

rezultatai, mokytojų 

pamokų stebėjimo 

protokolai 

apklausos metu nurodys, 

kad pamokose mokytojai 

diferencijuoja ir 

individualizuoja ugdymo 

turinį. 95 proc. stebėtų 

pamokų mokytojai 

diferencijuoja ir 

individualizuoja ugdymo 

turinį, atsižvelgdami į 

individualius mokinių 

gebėjimus. 

1.1.3. Ugdymo turinio 

atnaujinimas lyginėse 

klasėse. Sėkmingas UTA 

diegimas gimnazijoje 

2024 m.   

 

 

 

Aptarimas metodinių 

grupių susirinkimuose 

 

Bendrųjų programų (toliau 

BP) turinio, BP 

įgyvendinimo 

rekomendacijų 

nagrinėjimas, principai, 

etapai, struktūra  

2024 m. Metodinių grupių pirmininkai, 

mokytojai  

 

 

Atnaujintų Bendrųjų 

programų turinys visų 

mokytojų išnagrinėtas 

metodinėse grupėse. 

Mokytojai, išanalizavę 

savo dalyko (dalykų) BP 

įgyvendinimo 

rekomendacijas, jas 

sėkmingai taikys, 

dirbdami pagal atnaujintas 

programas  

Mokymo priemonių, 

parengtų darbui su 

atnaujintu ugdymo turiniu, 

analizė, įsigijimas.  

2024 m. Metodinė taryba, metodinių 

grupių pirmininkai, 

administracija  

Mokymo priemonių, 

parengtų darbui su 

atnaujintu ugdymo turiniu, 

analizė, įsigijimas.  



23 

Vykdyti gimnazijos 

mokytojų ir švietimo 

pagalbos specialistų veiklos 

kompetencijų vertinimą ir 

įsivertinimą.  

Birželis, gruodis Administracija,  

mokytojai 

Aptarimas  administracijos 

susirinkimuose 

Mokytojai kasmet 

reflektuoja savo 

pedagoginę veiklą, 

numato tobulintinas 

profesines sritis.  

1.4. STEAM programos 

sukūrimas ir jos taikymas 

mokymo procese   

Vasaris   Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, IT, gamtos mokslų, 

technologijų   mokytojai  

Aptarimas metodinių 

grupių susirinkimuose,  

direkciniame susirinkime 

Kryptingos STEAM 

ugdymo programos 

parengimas ir 

įgyvendinimas. Mokytojų 

bendradarbiavimas 

STEAM mokymo 

klausimais.  

1.5. Mokinių motyvaciją 

skatinančių mokymo(si) 

būdų, formų taikymas 

   Teorijos mokymąsi 

skatinti išvykomis už 

mokyklos ribų. 

Dalyvavimas 

konkursuose, olimpiadose, 

Pamokos žaidimo forma. 

1.5.1. Tarpdalykinė 

integracija 

    

Integruoto ugdymo diena už 

gimnazijos ribų „Pažinimo ir 

mokslo kaleidoskopas“  

 

II/IV ketvirtis Metodinė taryba 

Dalykų mokytojai 

Aptarimas metodinės 

tarybos susirinkime, 

informacija gimnazijos 

socialiniuose tinkluose 

Dalyvauja visos klasės. 

Dalykų integracija.  

Integruotos lietuvių ir rusų 

k. pamokos,  skirtos Vasario 

16-ajai. 4 b kl. Ir  PUG 

“Abėcėlė” 

Vasario 12-15 d. Viktorija Anikanova 

Valentina Pavliukovič 

Audronė Antropikienė 

Rita Juchnevičienė 

 

Stendo papuošimas 

Eilėraščių konkursas 

Darbų paroda gimnazijos 

bibliotekoje 

Mokiniai suvoks ir 

pagilins valstybinių 

švenčių reikšmę. 



24 

Sveikos gyvensenos pamokų 

ciklas 

Vasario 27 d. Ilona Pliopienė 

KristinaZenkevič 

ElizaPaškevič 

Nuotraukų paroda Mokiniai suvoks sveikos 

gyvensenos naudą. 

Integruotų pamokų ciklas 4a 

kl. „Čiurlionis. Karalių 

pasaka“ 

Vasaris-kovas Anželika Oleškevičienė 

Olga Mickevič 

Jolanta Jodkienė 

Darbų paroda Mokiniai susipažins su 

žymiausiu lietuvių 

menininku, jo kūryba. 

Integruota istorijos ir rusų 

kalbos pamoka Vilniaus 

arkikatedros požemiuose: 

,,Arkikatedros reikšmė 

Lietuvos valstybingumo 

raidoje’’. 8-os klasės 

 

Kovas Božena Senkevič 

Tatjana Biskupska 

 

Edukacinis užsiėmimas, 

užduočių paruošimas 

 

Mokiniai pagilins žinias 

apie Vilniaus arkikatedros 

istoriją. 

 

Atvira integruota 

matematikos ir dailės 

pamoka “Geometrija. 

Kubizmas. Pikaso.” 

Kovas Svetlana Beneckienė 

Nijolė Jodkienė 

Nuotraukos gimnazijos 

puslapyje. 

Kūrybiškumo ugdymas. 

Tarpdalykiniai ryšiai. 

Šokio, lietuvių  liaudies 

tradicijų ir žaidimų pamokų 

ciklas 

Balandis  Anželika K.Bartkevičienė Atvira pamoka, aptarimas Mokiniai suvoks švenčių 

svarbą, išmoks žaidimų, 

sužinos, kokios lietuvių 

liaudies  tradicijos, 

Įžymūs žmonės. Balandis Anglų kalbos mokytojai Pristatymai PPT, 

biografijos sudarymas. 

Mokiniai susipažins su 

įžymių žmonių 

biografijomis, įdomiais 

faktais. 

Chemijos pamoka kitaip 

 

Balandis Jelena Šuškevič Nuotraukos gimnazijos 

puslapyje. 

STEAM dalykų 

populiarinimas. 

Itegruota pamoka, skirta 

Motinos dienai 

Gegužės 3 d. Viktorija Anikanova 

Valentina Pavliukovič 

Atvirukas, eilėraščiai 

mamai 

Kūrybiškumo ugdymas. 

Bendradarbiavimas su 



25 

Audronė Antropikienė 

Rita Juchnevičienė 

tėvais 

Integruota pamoka “Kauno 

zoologijos sodo gyventojai”  

5-ose klasėse 

 

Gegužė-birželis Irina Jakubovskaja 

Regina Urbonavičienė 

BoženaSenkevič 

Nuotraukos gimnazijos 

puslapyje, mokomasis pdf 

leidinys 

 

Mokiniai susipažins su 

gyvūnų rūšimis, mokės 

juos įvardinti lietuvių 

kalba. 

“Praeities įvykiai” Spalis NatalijaNazimova 

 Karolina Veromej 

Plakatai, užduočių 

rinkiniai. 

Mokiniai gebės  analizuoti 

rašytinio pobūdžio 

tekstus. Mokės pavartoti 

netaisyklingų 

veiksmažodžių formas. 

Gdys šnekamosios kalbos 

įgūdžius. 

Kelionė aplink pasaulį. Spalis-Lapkritis Anglų kalbos mokytojai Pristatymai PPT Mokiniai galės virtualiai 

pakeliauti po pasaulį 

naudodami skaitmeninio 

žemėlapio technologijas. 

Matematika anglų kalboje. Lapkritis Anglų kalbos mokytojai Plakatai, stendo 

paruošimas. 

Mokiniai gebės padiktuoti 

matematinę sąlygą 

angliškai įvardydami 4-5 

veiksmų pavadinimus.  

Integruoti renginiai     

Piešinių  konkursas 

,,Laisvė’’. 

Integracija: dailė- istorija 

Vasaris-kovas Nijolė Jodkienė 

 Božena Senkevič 

Piešinių paroda. 

Informacija gimnazijos 

puslapyje. Padėkos 

Mokinių kūrybinių 

kompetencijų lavinimas, 

istorinių žinių gilinimas. 

Šeimos šventė (lenkų 

ugdomaja kalba) 

Gegužės 15 d. Ilona Pliopienė, 

Kristina Zenkevič 

Eliza Paškevič 

Renginio organizavimas Bendravimas ir 

bendradarbiavimas su 

tėvais 



26 

Anželika Klimaševskaja 

Bartkevičienė 

Božena Račinska 

 

 

 

Šeimos šventė (rusų 

ugdomaja kalba) 

Gegužės 22 d. Jolanta Jodkienė Anželika 

Klimaševskaja Bartkevičienė 

Olga Mickevič 

Pradinių klasių ir PUG 

sporto šventė  

Birželio 3 d. Anželika Klimaševskaja 

Bartkevičienė, Alesia 

Romanovskienė, Ana 

Bogdevičienė 

Visos bendruomenės 

įtraukimas dalyvauti 

renginyje. 

 

Europos Kalbų diena. Rugsėjis Kalbų mokytojai Renginio organizavimas. Mokiniai susipažins su 

kalbų įvairove. 

1.5.2. Mokinių projektinės 

veiklos, orientuotos į 

mokėjimo mokytis 

gebėjimų demonstravimą 

bei kūrybiškumo 

ugdymąsi, organizavimas 

ir vykdymas 

    

I gimnazijos klasių projektų 

įgyvendinimas ir 

pristatymas mokyklos 

bendruomenei  

Rugsėjis - birželis Dirketoriaus pavaduotoja 

ugdymui, mokytojai  

Metodinių grupių, 

metodinės tarybos 

susirinkimai 

Ne mažiau nei 93 proc. I 

kl. mokinių parengs 

ilgalaikį projektą, pristatys  

gimnazijos bendruomenei 

Projektai 

 

    

Kūrybinis STEAM projektas 

“Susitiko mūs pirštukai, 

rado siūlų kamuoliuką” 

Sausis  Valentina Pavliukovič Darbelių nuotraukų paroda 

lopšelyje-darželyje 

“Pelėda” ir gimnazijoje 

Domėjimas lietuvių 

amatais. 



27 

Trumpalaikis 1 kl. projektas 

“Mano augintinis” 

Sausis Ana Kučinskaja Mokinių piešinių, darbelių 

pristatymas 

Darbelių paroda. 

Integruotas projektas 

,,Europos gamtos objektai” 

Vasaris Gražina Pleskevičiūtė 

Natalija Nazimova 

Pristatymas PPT, 

Bookcreator 

Supažindinti mokinius su 

gražiausiais gamtos 

objektasi. Atsakingo 

elgesio gamtoje 

skatinimas.  

Integruotas matematikos, 

technologijų ir gamtos 

mokslo verslumo projektas 

,,Kaziuko mugė“ 3d ir 4 b 

kl. 

Vasaris  Vikktorija Anikanova 

Beata Balkunienė 

Savo darbelių, gaminių 

pristatymas ir pardavimas 

mokyklos Kaziuko mugėje, 

pardavimo analizė 

Ugdomas vaikų verslumas 

,tarpusavio bendravimas 

bei stiprinamas bendrystės 

ryšys. 

Trumpalaikis integruotas 

projektas “Sveika 

gyvensena” 

Vasaris Viktorija Anikanova 

Beata Balkunienė 

Valentina Pavliukovič 

Ana Kučinskaja 

Tatjana Adomaitienė 

Darbų nuotraukų paroda Stiprins sveikos 

gyvensenos įgūdžius. 

Trumpalaikis projektas 

“Skirtingos meilės kalbos” 

Vasaris Kalbų mokytojai Rašiniai, PPT pristatymas, 

diskusija, atvirukų kurimas. 

 Mokiniai susipažins su 

meilės kalbų įvairove. 

Respublikinis kūyibinis 

STEAM projektas “Lietuva 

vaiko akimis” 

Vasaris Valentina Pavliukovič Dalyvavimas parodoje 

Vilniaus lopšelis-darželis 

“Vandenis” 

Priešmokyklinio ugdymo 

vaikai domėsis Lietuvos 

žemėlapiu ir gilins žinias 

apie Lietuvą. 

Trumpalaikis projektas 1 

klasėje ,,O gražiausias, 

lietuviškas/lenkiškas žodi’’! 

Vasaris- kovas Anželika Oleškevičienė 

 Kristina Zenkevič 

Kūrybinis darbas ,,Kalba 

mane augina” 

Klasėje sukurs du 

(lietuviškų ir lenkiškų) 

gražiausių žodžių 

medelius  

Projektas “Gėlė ant 

palangės” 

Vasaris-gegužė Viktorija Anikanova 

Valentina Pavliukovič 

projekto viešinimas 

gimnazijos FB puslapyje 

Mokiniai atliks tyrimą, 

stebės gėlės augimo 



28 

Beata Balkunienė stadijas nuo sėklos iki 

žydėjimo. 

MEPA projekto vykdymas.  Kovo 18 - 21 d. Daiva Griškevičienė  

Gražina Pleskevičiūtė  

Dalia Gaurytė 

Ala Vakar 

Informacija gimnazijos 

socialiniuose tinkluose 

Bendravimas ir 

bendradarbiavimas su 

kitais ES šalių 

moksleiviais. Diskusijos 

žmogaus teisių apsaugos, 

demokratijos ir ekologijos 

klausimais. Bendrųjų 

kompetencijų tobulinimas, 

žinių apie ES institucijas, 

demokratiją ir žmogaus 

teisių apsaugą gilinimas. 

Integruotas gamtos, dailės ir 

technologijos projektas 

,,Vėlykų tradicijas ir 

papročiai ,, 

Kovas Viktorija Anikanova 

Beata Balkunienė 

Valentina Pavliukovič 

Ana Kučinskaja 

Tatajana Adomaitienė 

Darbų nuotraukų paroda, 

stendo papuošimas 

 

Stiprins tautiškumą.  

Projektas ,,Mano gimtinė  - 

Lietuva“,  skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienai paminėti. 3b ir 4 b kl 

Kovas  Viktorija Anikanova 

Beata Balkunienė 

Anželika Oleškevičienė 

 

Lankstinuko, knygos 

kūrimas, nuotraukų paroda 

Mokiniai stiprins 

pilietiškumą ir tautiškumą 

Trumpalaikis 1-4 kl. 

projektas ,,Kai užaugsiu -

tapsiu...” (projektas apie 

profesijas) 

Kovas-balandis Ilona Pliopienė 

Kristina Zenkevič 

Elza Paškevič 

 

Nuotraukų bei darbelių 

pristatymas. 

Mokinių darbelių 

vertinimas, paroda, 

aptarimas su tėveliais. 

Integruotas projektas 

,,Romėnų ir graikų mitai” 

Kovas-balandis Daiva Griškevičienė 

Natalija Nazimova 

Pristatymas PPT, 

Bookcreator 

plakatai 

Skatinti mokinių 

domėjimąsi pasaulio 

istorija. 



29 

Trumpalaikis projektas 8-10 

kl. “ Tradiciniai lietuviški 

patiekalai anglų kalbos 

kontekste” 

Kovas - balandis Marina Sergeičik Pristatymas PPT, 

lankstinukas. 

Mokiniai galės panaudoti 

sukurtą medžiagą atvykus 

svečiams iš užsienio. 

Trumpalaikis projektas: 

Vėlykų papročiai Europoje. 

 

Kovas - balandis   Kalbų mokytojai Pristatymai PPT, plakatai, 

parodos klasėse, 

sveikinimų kūrimas, 

dalijimasis žiniomis su 

jaunesnių klasių mokiniais. 

  

Susipažins su Europos 

gyventojų Velykų 

papročiais. Susipažins su 

kiaušinių marginimo 

būdais. 

Trumpalaikis projektas 

T”eatras ir teatro 

užkulisiuose” 

Kovas - balandis Rusų kalbos mokytojai Apsilankymas teatre, 

susitikimai su aktoriais 

diskusijos, video kūrimas 

Stendai, videofilmas, 

projekto pristatymas,  

dalijimasis žiniomis su 

jaunesnių klasių mokiniais 

Trumpalaikis projektas 

“Lietuvių liaudies papročiai 

ir tradicijos. Kalėdos. 

Velykos”. Grigiškių m. 

biblioteka 

Balandis, gruodis  

 

Audronė Antropikienė  

Rita Juchnevičienė 

Regina Urbonavičienė 

Nijolė Valentukevičienė 

 

Lietuvių kalbos ir pradinių 

klasių metodinėse grupėse 

Fotografijų paroda II 

aukšte. 

Dalyvauja 1-4 klasių 

mokiniai. 

Trumpalaikis projektas 

“Filmų pavasaris” 

Balandis - birželis Kalbų mokytojai Pristatymai PPT, 

diskusijos, video kūrimas, 

dalijimasis žiniomis su 

jaunesnių klasių mokiniais.  

 Domėjimosi filmais anglų 

kalba skatinimas. 

Trumpalaikis projektas: „IT 

piešinys = matematikos 

uždavinys“   

Balandis-birželis Danuta Tumaš 

Lutsiya Marshak 

Alesia Janovič 

Darbų paroda Mokinių skatinimas 

kūrybiškai pažvelgti į 

matematiką, naudojantis 

teksto rengykle išreikšti  

patrauklias matematikos 

interpretacijas 



30 

Humana programa „Valgyk 

protingai“, projektas 

,,Gyvenimas. Sveikata. 

Maistas” 

Nuo 2023 lapkričio iki 2024 

gegužės 

Ala Vakar 

Irena Pomarnacka 

Ivona Giedraitienė 

Jungtinės menų, kūno 

kultūros ir socialinių 

mokslų metodinės grupėse 

Sveiko gyvenimo būdo 

skatinimas. 

Trumpalaikis projektas 

,,Profesijos mano šeimoje” 

Gegužė  Viktorija Anikanova 

Beata Balkunienė 

Valentina Pavliukovič 

Jolanta Voinickienė 

Tėvų sukurtas video apie 

savo profesija, vaikų 

darbelių paroda 

Bendradarbiavimas su  

tėvais. Skatinti domėtis 

profesijomis ir patirti, ką 

žmonės dirba, kokių 

įgūdžių, žinių reikalauja 

tam tikra profesinė veikla. 

Trumpalaikis projektas 7-10 

kl. “Lankytinų vietų video 

blogas” 

Gegužė - birželis Marina Sergeičik 

Karolina Veromej 

Video gidas Pasinaudojant video gidu 

mokiniai galės susipažinti 

su pasakojimais apie 

lankytinas vietas ir 

pristatyti svečiams, 

atvykusiems iš užsienio. 

Projektas “Simetriškos 

figūros-karpiniai” 

Birželis Miroslava Aziulevičienė Darbų paroda Mokiniai, nagrinėdami 

simetriją, atliks praktines 

užduotis. 

Trumpalaikis projektas 

„Grigiškės mano akimis” 

Rugsėjis -spalis Anglų kalbos mokytojai Pristatymai PPT, plakatai, 

parodos mokyklos erdvėse. 

 Mokiniai sukurs 

pristatymus apie Grigiškių 

istoriją bei įdomiausias 

vietas. 

Trumpalaikis projektas 

“Mokytojų profesija” 

Spalis Anglų kalbos mokytojai Pateikčių pristatymas, 

diskusijos, rašiniai, 

plakatai,  dalijimasis 

žiniomis su jaunesnių 

klasių mokiniais. 

 Mokiniai sukurs 

klausimyną apie mokytojo 

profesijai būdingus 

bruožus. 

Trumpalaikis projektas Gruodis Anglų kalbos mokytojai PPT pristatymas,  Mokiniai gebės pristatyti 



31 

“Kalėdos bendruomenėje” sveikinimų kurimas, 

parodos mokyklos erdvėse 

ir klasėse. 

Kalėdų papročius 

angliškai. 

Trumpalaikis projektas: 

 “Christmas Cards” 

Gruodis Karolina  Veromej 

Marija Matachkina 

Šventinių sveikinimų bei 

atvirukų kūrimas. 

Mokinių darbų vertinimas, 

konkurso organizavimas, 

paroda. 

Ilgalaikis projektas ,,Moterų 

vaidmuo istorijoje ’’ 

(2023-2024 m.m. dalyvauja 

8-os klasės; 2024-2025 m.m. 

- 9-os klasės) 

 

2024-2025 m. Božena Senkevič 

Tatjana Biskupska 

Violeta Dilkienė 

Edukaciniai užsiėmimai, 

ekskursijos, integruotos 

pamokos. Pristatymas 

gimnazijoje. 

Mokiniai pagilins žinias 

apie moterų vaidmenį 

kultūroje, visuotinės ir 

Lietuvos istorijoje. 

Mokinių pristatymai, 

paroda.   

Biologijos projektas 

„Daržovių ir vaisių 

auginimas gimnazijos 

teritorijoje ir sandėliavimas 

žiemai“ 

Visus metus 

 

Irina Jakubovskaja Pristatymai PPT,  plakatai, 

parodos mokyklos erdvėse. 

 

Praktiniai užsiėmimai 

gimnazijos teritorijoje. 

Projektas „Žymiausios 

Lietuvos moterys” su 4a , 8 

– 10 klasių mokiniais 

Visus metus  

 

Vasaris -kovas 

Vilma Markevičienė 

Nijolė Mačiulienė 

Anželika Oleškevičienė 

Pristatymas gimnazijos 

erdvėse 

Stendas prie 4a kabineto  

,,Lietuvos karalienė 

Barbora Radvilaitė” 

Bus parengtas darbų 

stendas II aukšte 

1.5.3. „Vilnius yra 

mokykla“ – ugdomosios 

veiklos organizavimas už 

mokyklos ribų Vilniuje, 

Vilniaus apylinkėse 

    

„Adomo Mickevičiaus 

pėdsakais”, III ab kl.  

Sausis  Viktorija Kuzmitovičiūtė Lietuvių kalbos metodinės 

grupės susirinkime 

Mokinių sukurti foto 

koliažai, aplankytos 



32 

vietos, susijusios su poeto 

gyvenimu ir kūryba 

Vilniuje 

LRT muziejus Vasaris Liucija Stefanovič Aptarimas metodinėje 

grupėje, informacija 

gimnazijos socialiniuose 

tinkluose 

Susipažinimas su Lietuvos 

televizijos istorija. 

Pamoka su universtiteto 

dėstytoju 

Vasaris, 

 gegužė 

Liucija Stefanovič 

Alesia Janovič 

Lutsiya Marshak 

Aptarimas met. grupės 

susirinkime. 

 

Matematikos taikymas 

kasdieniniame gyvenime 

Orientaciniai žaidimai anglų 

kalba. “Seek and find” 

Kovas Anglų kalbos mokytojai  Aptarimas gimtųjų ir 

užsienio kalbų met. grupės 

susirinkime. 

Įveikdami žaidimo 

užduotis mokiniai 

patobulins anglų kalbą bei 

loginio mąstymo įgūdžius. 

5-7 kl. mokiniai 

Ekskursija: ,,Zulavas- 

Povevierė. Lenkijos 

Respublikos Maršalo 

J.Pilsudskio pėdsakais’’. 

(8c, 5c kl.) 

Kovas Božena Senkevič Nuotraukos ir aprašymas 

gimnazijos elektroninėje 

svetainėje. Filmo kūrimas. 

Aptarimas metodinėje 

grupėje. 

Istorinių žinių gilinimas. 

Mokiniai aplankys  

Maršalo J.Pilsudskio 

gimtinę 

Matematika Vilniaus oro 

uoste 

Balandis Dana Tumaš 

Lutsiya Marshak 

Matematikos, IT ir gamtos 

mokslų metodinės grupės 

susirinkime 

Stebėdami lėktuvus, 

mokiniai registruos 

duomenis, atliks 

skaičiavimus, duomenis 

atvaizduos dažnių 

lentelėmis ir diagramomis 

Orientacinis žaidimas 

“Atrask, pažink, tyrinėk”, 6b 

Balandis   Viktorija Kuzmitovičiūtė Lietuvių kalbos metodinės 

grupės susirinkime 

Įveikdami žaidimo 

užduotis, mokiniai 

patobulins skaitomo teksto 



33 

suvokimo, loginio 

mąstymo įgūdžius. 

Edukacinis užsiėmimas 

Vilniaus žydų informacijos 

ir kultūros centre “Vilniaus 

getas”, IIb kl. 

Balandis  Viktorija Kuzmitovičiūtė Lietuvių kalbos metodinės 

grupės susirinkime 

Pažintis su Vilniaus geto 

istorija, Vilniaus istoriniu 

paveldu, skaitant I. Mero 

kūrinį “Lygiosios trunka 

akimirką” 

Pavasario kelionė į AHHA 

centrą Estijoje 

Balandis Irina Jakubovskaja 

Violeta Dilkienė 

Regina Urbonavičienė 

Aptarimas metodinių 

grupių susirinkimuose, 

informacijos sklaida 

STEAM žinių srities 

išplėtimas. 

Žaidimai ir ekskursija po 

Bernardinų sodą ir Trijų 

kryžių kalną. 

Gegužė  Ilona Pliopienė 

Kristina Zenkevič 

ElizaPaškevič 

Aptarimas pradinių klasių 

met. grupės susirinkime. 

Pažintis su Vilniaus 

miestu. 

Vilniaus miestas lietuvių 

liaudies tautosakoje 

(sakmės, legendos, 

padavimai, eilėraščiai). 

Grigiškių m. biblioteka 

Gegužė 

 

Audronė Antropikienė 

Rita Juchnevičienė 

Regina Urbonavičienė 

Nijolė Valentukevičienė 

Lietuvių kalbos ir pradinių 

klasių metodinėse grupėse 

1-4 klasių iliustracijų 

paroda „Mano miestas- 

Vilnius" 

 

EDUKACINĖ 

PROGRAMA 

„IŠRANDAME 

BATERIJĄ”.Vilniaus 

energetikos ir technikos 

muziejus 

Gegužė-birželis Viktorija Anikanova 

Beata Balkunienė 

Aptarimas pradinių klasių 

met. grupės susirinkime. 

 

Teorinė ir interaktyvi 

veikla vaikams apie tai, 

kaip atsirado pirmosios 

baterijos 

 

Markučių dvaro muziejaus 

edukacinių programų 

lankymas (5- III kl.) 

Gegužė- birželis Rusų kalbos mokytojai Aptarimas gimtųjų ir 

užsienio kalbų met. grupės 

susirinkime. 

Pažintis su Markučių 

dvaro istorija 

Ekskursija į Anykščius Gegužė Viktorija Anikanova 

Beata Balkunienė 

Aptarimas pradinių klasių 

met. grupės susirinkime 

Pažintis su Anykščių 

miestu 



34 

Matematinė ekskursija po 

Vilniaus senamiestį (6 a,b) 

 

Birželis 

 

Svetlana Beneckienė Nuotraukos gimnazijos 

puslapyje 

 

Mokiniai išmoks matyti 

matematiką aplinkoje, 

sužinos daug naujų faktų 

apie Vilnių. 

Matematika Gedimino kalne Birželis Dana  Tumaš 

Lutsiya Marshak 

Matematikos, IT ir gamtos 

mokslų metodinės grupės 

susirinkime 

Mokiniai pakartos 

matematiką ant Gedimino 

kalno sprendžiant realaus 

turinio uždavinius apie 

senovinius Lietuvos 

pinigus, skaičiuos 

Gedimino kalno aikštelės 

plotą, prisimins kelio, 

laiko ir greičio sąryšius 

Orientacinis žaidimas “Jono 

Rustemo pėdomis po 

Vilnių”, IIIab 

Birželis  Viktorija Kuzmitovičiūtė Lietuvių kalbos metodinės 

grupės susirinkime 

Pažintis su XIX am. 

Vilniaus gyventojais  

Matematika gamtoje 5a,5b, 

7a,7b 

Birželis Miroslava Aziulevičienė 

Alesia Janovič 

Lutsiya Marshak 

Irina Jakubovskaja 

Renginio pristatimas 

metodinės grupės 

susirinkime 

Mokiniai platins savo 

matematikos žinias 

Edukacija “Ieškojau šviesos 

tamsos karalystėje” su IIc ir 

8 c klasės mokiniais 

Birželis Vilma Markevičienė Nuotraukos ir aprašymas 

gimnazijos elektroninėje 

svetainėje 

Susipažins su istoriniu XX 

a. vidurio Lietuvos 

kontekstu 

Edukacija “Vieno buto 

istorija” su III a klasės 

mokiniais  

Birželis Vilma Markevičienė Nuotraukos ir aprašymas 

gimnazijos elektroninėje 

svetainėje 

 

Daugiau sužinos apie 

rašytojų Balio Sruogos, 

Vinco Mykolaičio ir Vinco 

Krėvės gyvenimą ir 

kūrybą  

Orientacinis žaidimas Birželis Božena Senkevič Informacija gimnazijos Atlikdami užduotis, 



35 

”Vilniaus senamiesčio 

istorinis ir kultūrinis 

paveldas’’ 

5c,6b,8c,8a,8b kl. 

Viktorija Kuzmitovičiūtė elektroninėje svetainėje. 

Aptarimas metodinėje 

grupėje. 

mokiniai patobulins žinias 

apie Vilniaus senamiesčio 

istorinį ir kultūrinį 

paveldą. 

Ekskursija į Trakus. 

“Trakų ežerų fauna ir flora” 

Birželis Irina Jakubovskaja Nuotraukų paroda 

 

Atlikdami užduotis, 

mokiniai Trakų ežerų flora 

ir fauna. 

Spektaklio peržiūra teatre. 

(anglų kalba) 

Lapkritis Marina Sergeičik 

Karolina Veromej 

Marija  Matachkina 

 Aptarimas gimtųjų ir 

užsienio kalbų met. grupės 

susirinkime. 

Pažintis su anglišku teatru. 

8-11kl. mokiniai. 

Projektas ,,Grigiškės 

legendose” 

2023/2024 m.m. Lenkų k. ir informatikos 

mokytojos  

Aptarimas gimtųjų ir 

užsienio kalbų met. grupės 

susirinkime. 

 

Mokiniai ieškos 

informacijos, mokysis ją 

apbendrinti,  boocreator 

porgramėlėje sukurs 

knygutę apie Grigiškes 

Daugiakultūrinis Vilnius. 

Edukacijos, istorijos 

pamokos Vilniaus 

senamiestyje. 

5c, 8c, 8a,8b klasių mokiniai 

Gegužė-birželis Božena Senkevič Nuotraukos ir aprašymas 

gimnazijos elektroninėje 

svetainėje. Aptarimas 

metodinėje grupėje. 

 

Mokiniai pagilins žinias 

apie įvairių tautų indėlį 

Vilniaus istorijoje ir 

kultūroje.  

1.5.4. Ugdymo karjerai 

pagalbos prieinamumo 

kiekvienam mokiniui  

didinimas 

    

„Sėkmės istorijos“  -

susitikimai su gimnazijos 

absolventais, kitais įdomiais 

žmonėmis 

2024 m. Mokytojai, administracija Informacija gimnazijos 

socialiniuose tinkluose, 

svetainėje 

Organizuojami mokinių 

susitikimai su gimnazijos 

absolventais, galinčiais 

pasidalinti savo profesinės 



36 

karjeros istorijomis. 

Išvyka į Kaune 

organizuojamą Aukštųjų 

mokyklų studijų mugę 2024 

m. sausio 18 d. su III a 

klasės mokiniais 

Sausis Vilma Markevičienė Nuotraukos ir aprašymas 

gimnazijos elektroninėje 

svetainėje 

Mokiniai susipažins su 

studijų galimybėmis ir  

tikslingai planuos karjerą 

Karjeros ugdymo paroda 

“Žinios iš LITEXPO” 

gimnazijoje.  

Vasaris 

 

Svetlana Beneckienė 

 

Paroda gimnazijos fojė Mokiniai sužinos studijų 

Lietuvoje ir užsienyje 

galimybes. 

Išvyka į parodų ir kongresų 

centrą LITEXPO su IVa kl. 

mokiniais į parodą “Studijos 

2024”.  

Kovas  Svetlana Beneckienė, Nuotraukos gimnazijos 

puslapyje. 

Mokiniai sužinos apie 

studijų Lietuvoje ir 

užsienyje galimybes. 

1.5.5. Renginiai, konkursai     

Dalyvavimas didžiausioje 

Lietuvoje nuotolinėje 

pamokoje “Mokonomika”  

(IV a kl.). 

Vasaris Svetlana Beneckienė 

 

Aptarimas matematikos, 

informatikos ir gamtos 

mokslų metodinės grupės 

susirinkime. 

Mokiniai susidomės 

ekonomika. 

Dalyvavimas IX Vilniaus 

miesto istorijos olimpiadoje 

7-12 kl. mokiniams ,,Vilnius 

kelyje į nepriklausomybę ir 

pirmaisiais Lietuvos laisvės 

metais’’ 

Vasario 9 d. Božena Senkevič Informacija gimnazijos 

elektroninėje svetainėje. 

Diplomai. 

Ruošdamiesi olimpiadai, 

mokiniai pagilins žinias 

apie XX a. Vilniaus 

miesto istoriją. 

Matematinių piešinių 

konkursas (6 a,b kl.). 

Kovas 

 

Svetlana Beneckienė Piešinių paroda. Mokinių matematinių ir 

kūrybinių kompetencijų 

ugdymas. 

Dalyvavimas Europos 

pinigų viktorinoje (9 kl.) 

Kovas 

 

Svetlana Beneckienė 

 

Aptarimas matematikos, 

informatikos ir gamtos 

Mokiniai tobulins savo 

finansinį raštingumą. 



37 

mokslų metodinės grupės 

susirinkime. 

Matematikos ir ekonomikos 

viktorinos Kahoot 

platformoje (6ab, IIIa, IVa) 

Kovas 

 

Svetlana Beneckienė 

 

Aptarimas matematikos, 

informatikos ir gamtos 

mokslų metodinės grupės 

susirinkime. 

Mokiniai platins savo 

matematikos ir 

ekonomikos žinias. 

Anglų kalbos konkursas 

“Spelling Bee” 

Kovas Karolina Veromej Renginio organizavimas. Mokiniai patobulins anglų 

kalbos žinias, mokysis 

taisyklingos žodžių 

rašybos ir tarimo. 

Skaičiaus PI diena. Kovas 

 

Svetlana Beneckienė 

Alesia Janovič 

LutsiyaMarshak 

 

Renginio pristatimas 

metodinės grupės 

susirinkime. 

Mokiniai platins savo 

matematikos žinias. 

 

Matematinis protų mūšis Balandis Svetlana Beneckienė 

 

Nuotraukos gimnazijos 

puslapyje. 

Mokiniai patikrins savo 

matematikos žinias, 

daugiau susidomės 

matematika. 

Vilniaus miesto poezijos 

konkursas  “Poezja Wisławy 

Szymborskiej” pradinės kl., 

5-10 kl. 

Gegužės Eliza Paškevič Rezultatai, padėkos, 

nuotraukos gimnazijos 

puslapyje 

Prizinė vieta. 

Ekonomikos varžybos tarp 

IIIa kl. mokinių. 

Birželis Svetlana Beneckienė 

 

Renginio pristatimas 

metodinės grupės 

susirinkime. 

Mokiniai patikrins savo 

ekonomikos žinias. 

 

Tarptautinis poezijos 

konkursas “Kresy” (1-12 

kl.) 

Spalis Pradinių ir lenkų k. mokytojos Rezultatai, padėkos, 

nuotraukos gimnazijos 

puslapyje   

Prizinė vieta. 



38 

Uždavinys 1. 2.  Kurti saugią, įtraukiančią mokymosi aplinką. 

1.2.1.  Kurti mokyklos 

poreikius atitinkančią 

materialinę bazę 

    

Išmaniųjų ekranų įrengimas 

kabinetuose  

2024 m. Direktorius 

direktoriaus  pavaduotojas ūkio 

reikalams 

Nupirkti 2 ekranai. Įdomios pamokos, 

mokinių motyvacijos 

didinimas. Kabinetų 

modernizavimas. 

Sporto salės dangos 

atnaujinimas, sporto 

inventoriaus įsigijimas, 

treniruoklių salės įrengimas  

Nauja sporto danga, 

inventorius, treniruoklių  

salė.  

Saugi aplinka sportuoti, 

galimybe naudotis nauju 

sporto inventoriumi, 

naudotis treniruoklių sale. 

Lauko klasių vidaus 

įrengimas: baldai, 

kondicionieriai 

Lauko klasėms nupirkti 

baldai ir kondicionieriai. 

Lauko klasės pritaikytos 

pamokų vedimui. 

Kondicionierių įrengimas II 

aukšto kabinetuose 

I-II ketvirčiai Nupirkti 5 kondicionieriai. Užtikrinamos sąlygos 

dirbti, mokytis, vykdyti 

patikrinimus, egzaminus 

esant karšiems orams.  

“Žalioji gimnazija”: 

• pasiruošimas saulės 

baterijų įrengimui, I 

etapas 

• smart jutiklių 

koridoriuose 

įrengimas 

• finansavimo gavimas 

iš ES projektų 

įkrovimo stotelėms 

2024 m. Direktorius  Dokumentų  teikimas 

finansavimui gauti. Smart 

jutiklių įrengimas 

Mokykla tampa tvaresnė. 

Šviesos taupimas 

koridoriuose. 



39 

Gimnazijos bibliotekos 

grožinės literatūros fondų 

atnaujinimas  

2024 m.  Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, metodinių grupių 

pirmininkai, bibliotekininkė 

Gimnazijos bibliotekos 

statistinė metinė ataskaita 

Populiarios, aktualios 

grožinės literatūros 

įsigijimas  bibliotekos 

grožinės literatūros fondui 

atnaujinti 

1.2.2.  Pritaikyti, kurti 

naujas edukacines 

aplinkas ir skatinti jose 

STEAM veiklas 

2024 m. Direktorius 

STEAM mokytojai 

Aptarimas direkciniame 

susirinkime, metodinių 

grupių susirinkimuose, 

organizuotų veiklų analizė 

Pritaikytos/įrengtos 

mažiausiai 2 erdvės. Jose 

vykdomos STEAM 

veiklos. 

1.2.3. FabLab įtraukimas į 

gimnazijos edukacinių 

erdvių kūrimą (kūrybinių 

darbų panaudojimas 

mokyklos aplinkose)  

    

FabLab veiklų integravimas 

į technologijų pamokas 

Sausis - rugsėjis Direktorius 

Silvestras Pomarnackis 

Irena Pomarnacka 

Ivona  Giedraitienė 

Jungtinės menų, kūno 

kultūros ir socialinių 

mokslų metodinės grupėse 

Sukurtos naujos STEAM 

erdvės mokykloje. 

Mokiniai įsitraukia į 

kūrybines veiklas. 

 

 

Tikslas 2. Palaikyti palankų ir emociškai stabilų mikroklimatą mokymuisi ir darbui.  

Uždavinys 2.1.  Plėtoti pozityvią bendradarbiavimo kultūrą, kūrybiškumą ir įgalinančią lyderystę. 

Priemonė  Terminas  Atsakingi asmenys Atsiskaitymo forma Priemonės įgyvendinimo 

kriterijai, laukiamas 

rezultatas, poveikis 

2.1.1. „Tėvų klubo“ 

įsteigimas 

II -  III ketvirtis Direktorius 

Klasių vadovai 

Įsteigtas klubas. 

Organizuojamos veiklos 
Bus skatinamas tėvų ir 

gimnazijos bendruomenės 



40 

bendradarbiavimas. 

Iniciatyvių tėvų įtraukimas į 

gimnazijos veiklas, jų 

patirties ir žinių 

panaudojimas. 

2.1.2. Metodinių savaičių 

organizavimas  

  Aptarimas metodinės 

grupės, metodinės tarybos 

susirinkimuose 

Mokytojų, mokinių 

bendradarbiavimas. Mokinių 

motyvacijos stiprinimas, 

domėjimasis dalykais, žinių 

gilinimasis. 
Kalbų savaitė Vasaris  Gimtųjų ir anglų kalbos 

mokytojai 

Renginių bei veiklų 

organizavimas. Aptarimas 

metodinės grupės 

susirinkime 

Aptarimas matematikos, 

informatikos ir gamtos 

mokslų metodinės grupės 

susirinkime. 

 

Lietuvių kalbos savaitė Kovo 4 - 8  d. Lietuvių kalbos mokytojai 

Matematikos, informatikos 

ir gamtos mokslų savaitė 

Kovas Matematikos, informatikos 

ir gamtos mokslų mokytojai. 

Menų, kūno kultūros ir 

socialinių mokslų savaitė 

Balandžio antrą arba trečią 

savaitę  

Visi metodinės Menų, kūno 

kultūros ir socialinių mokslų  

grupės mokytojai 

2.1.3. Dalijimasis patirtimi 

„Kolega kolegai“ renginyje 

Birželis  Metodinė taryba Aptarimas metodinės 

grupės, metodinės tarybos 

susirinkimuose 

1 patirties sklaidos renginys. 

Mokytojai dalinasi patirtimi.  

2.1.4. Tradicinių renginių 

organizavimas įtraukiant 

visų gimnazijos 

bendruomenės grupių 

atstovus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kaziuko mugė Kovo 5d. Irena Pomarnacka 

Silvestras Pomarnackis 

Ivona Giedraitienė 

 

Aptarimas jungtinės menų, 

kūno kultūros ir socialinių 

mokslų metodinės grupėse 

Mokinių verslumo ir 

kūrybiškumo, etines kultūros 

skatinimas 



41 

Renginys Trakų kultūros 

centre. Skirtas motinos 

dienai paminėti, 

Balandžio 30 d. Anželika Klimaševskaja-

Bartkevičienė 

Informacija socialiniuose 

tinkluose 

Gimnazijos reprezentavimas, 

įvaizdžio formavimas. 

Vaikų gynimo diena Gegužės 31 d. Anželika Klimaševskaja 

Bartkevičienė 

Jolanta Jodkienė 

Pasirodymas Grigiškių 

miesto bendruomenei 

 

Polonezas Vilniuje Liepos 16 d. Anželika Klimaševskaja 

Bartkevičienė 

Transliacija per  Polonijos 

televiziją. 

Kalėdų vaidinimai Gruodis  Tikybos mokytojos 

Jolanta Jodkienė 

Božena Račinska 

Anželika Klimaševskaja-

Bartkevičienė 

Šventinis renginys. 

Informacijos sklaida 

Aktyvus tėvų dalyvavimas. 

Mokinių kūrybiškumo 

ugdymas. Gimnazijos 

įvaizdžio formavimas. 

2.1.5. Sporto švenčių 

rengimas: 

 
 

 

 

 

 

 

 

0gr.- 4kl. Sporto diena Birželio 3 d. 
Anželika Klimaševskaja 

Bartkevičienė, Alesia 

ramanovskienė, Anė 

Bogdevičienė 

Informacija patalpinta 

mokyklos puslapyje FB ir 

gimnazijos el. svetainėje 

 

Suburti visą pradinio ugdymo  

bendruomene , dalyvauti 

renginyje ir bendradarbiauti. 

„Olimpinė diena“ , 5-III kl. 

 

Birželio 14 d. 
Fizinio ugdymo mokytojai, 

klasių vadovai 

 

 „Olimpinėje dienoje“ 

dalyvauja ne tik mokiniai ir 

mokytojai, bet ir tėvai.  

2.1.6. Mokinių savivaldos 

veiklų plėtojimas:   

1.Muzikiniai klasių 

 

 

Vasaris 

 

 

Administracija 

  

 

MT metinės veiklos 

Plėtojama mokinių tarybos, 

klasių savivaldų veikla. 

Mokiniai susipažins su 



42 

sveikinimai, skirti Valentino 

dienai paminėti. Valentino 

dienos paštas ,,Parašyk man 

laišką iš... 

2. Vasario 16-osios 

minėjimui skirta akcija „Čia 

Lietuva. Užeikite!“ 

3. Kovo 11 - osios 

minėjimas „Spalvų savaitė“ 

4. Konkursas „Rieda, atrieda 

gražiausias margutis“ 

5. Mokinių tarybos rinkimai 

2024 -2025 m. m. 

Pasiskirstymas pareigomis 

6. Gerumo akcija „Vaikai - 

gyvūnams“ 

7. Mokytojų dienos 

minėjimas ,,Labas, 

Mokytojau” 

8. Rudens gėrybių mugė 

9. Pyragų diena 

10. Tarptautinės Tolerancijos 

dienos minėjimas 

11. Gimnazijos puošimas 

Kalėdiniam – 

Naujametiniam laikotarpiui. 

Kalėdinių sveikinimų lenta, 

kalėdinis paštas. 

13. Dalyvavimas Vilniaus 

LMS  inicijuojamoje 

veikloje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kovas 

 

Kovas  

Balandis  

Gegužė 

 

Balandis 

 

Birželis 

 

Rugsėjis  

 

Spalis 

 

lapkritis 

 

 

Gruodis  

 

 

 

Visus metus 

istorijos mokytojos 

Jelena Šuškevič 

Mokinių taryba 

 

 

 

 

Jelena Šuškevič, mokinių 

taryba, dailės ir technologijų 

mokytojos 

 

Jelena Šuškevič,  

Mokinių taryba 

 

Jelena Šuškevič,  

Mokinių taryba, pradinių 

klasių mokytojos 

 

Jelena Šuškevič,  

Mokinių taryba, klasių 

vadovai 

 

 

 

Jelena Šuškevič 

Mokinių taryba 

 

Jelena Šuškevič 

Mokinių taryba 

 

ataskaita, informacijos 

viešinimas  

Mokinių tarybos veikla, 

funkcijomis.  

 

Mokytojų, mokinių 

bendradarbiavimas. 

 



43 

Uždavinys. 2.2. Plėtoti veiklas, ugdančias socialines ir emocines kompetencijas, savivertę, atsparumą neigiamoms įtakoms, pilietiškumą 

2.2.1. Gimnazijos 

bendruomenės 

dalyvavimas Walk15 

iššūkiuose 

Atsiradus informacijai Mokytojai, klasių vadovai Informacija patalpinta 

mokyklos puslapyje FB ir 

gimnazijos el. svetainėje 

Dalyvauja ne mažiau 50 proc. 

gimnazijos bendruomenės 

narių. 

2.2.2. Gimnazijos 

bendruomenės 

dalyvavimas valstybinių 

švenčių minėjime: 

  
Dalyvavimas valdtybinėse 

šventėse ugdys pilietiškumą, 

socialines kompetencijas 

Pilietinė akcija, skirta 

Sausio 13-ajai paminėti 

Sausio 12 d. 8.00-8.10 val. Gimnazijos bendruomenė 

Mokyklų eisena, skirta 

Vasario 16-ajai paminėti 

Vasario 16 d. Mokytojai, klasių vadovai 

Vasario 16-osios 

paminėjimas gimnazijoje. 

Vasario 16 d. Darbo grupė 

Kovo 11-oios eisena 

Grigiškėse 

Kovo 11 d. Mokytojai, klasių vadovai 

Kovo 11-osios minėjimas ir 

koncertas gimnazijoje. 

Kovo 7 d. Darbo grupė 

Gimnazijos bendruomenės 

dalyvavimas projekte 

DIALOGŲ 

BENDRUOMENĖS: 

NAMAI (Projektą 

DIALOGŲ 

BENDRUOMENĖS: 

NAMAI įgyvendina 

asociacija „Kūrybinės 

jungtys”, 

2024 m. sausio mėn. - 

birželio mėn. 

Pagal galimybę dalyvauja 

Grigiškių gimnazijos 

benruomenė. Atsakinga dir. 

pav. ugdymui Dalia Gaurytė 

Informacija patalpinta 

Grigiškių bibliotekos FB 

puslapyje, gimnazijos el. 

Svetainėje, gimnazijos FB 

puslapyje. 

 

Dalyvauja ne mažiau 20 proc. 

Gimnazijos narių. 



44 

bendradarbiaudama su 

British Council Lithuania; 

projekto koordinatoriai yra 

Grigiškių biblioteka).  

2.2.3.  Veiklos, orientuotos 

į mokinių socialinių ir 

emocinių kompetencijų, 

savivertės, atsparumo 

neigiamoms įtakoms 

ugdymą 

   
 

 Dalyvavimas mokinių 

konferencijoje “Užimtumas-

mokinių atsparumas” 

 

 

Vasaris Socialinė pedagogė 

 

Informacija patalpinama 

mokyklos puslapyje FB ir 

gimnazijos el. Svetainėje. 

Rekomendacijos 

administracijai, 

mokytojams, klasių 

vadovams, tėvams. 

 

Sumažėjęs mokinių, 

patiriančių patyčias skaičius. 

Didėja mokinių, 

besijaučiančių mokykloje 

saugiai, komforiškai. Tyrimų, 

apklausų rezultatai. 

Projekto,, Sveikatiada“ 

organizavimas 5-11 kl. 

mokiniams.   

Vasaris 

 

Socialinė pedagogė 

 
 

Trumpalaikio projekto ,, Be 

patyčių „organizavimas visų 

klasių mokiniams. 

 

Kovas 

 

Socialinė pedagogė 

 

Užsiėmimas ,,Kiekvienas 

gali sustabdyti patyčias“ (4-

6kl.) Skatinami pagarbus ir 

draugiški santykiai tarp 

mokinių. 

Kovas  Socialinė pedagogė 

 

https://www.facebook.com/BritishCouncilLithuania?__cft__%5B0%5D=AZWyDb3D32ql-AHaudgVXu99nCvKnp4aO8rBxoaxTiTsleS8d3AA8iFb-Pw85qAui2Lb4YARbAMMtfuIplbB7v0jzp89uCcxLPwpSWp9RorGeHDTzgqkeL1U1zzPh3jBzUy9ceWs_Yn4Sn49FqP6yP2UdM3Bnhvpk_KZIHEK-bRLw-dbVpTmzgQI5LPqMjkIirpb6lZozTSGcGyjmThbl4rI&__tn__=-%5DK-y-R


45 

Užsiėmimas „Kaip priimti 

komplimentą, 5b,8c klasės 

Kovas  Psichologės  

Atsipalaidavimo 

užsiėmimai,, ART 

terapija“(2-3kl) 

Balandis  Pischologė Vera 

Bagdzevičienė 

Užsiėmimas „Stresas ir jo 

įveikimo būdai“(12kl.) 

Balandis  Psichologė Liucija 

Chaleckaja 

Užsiėmimas “Meditacija, 

mandalų piešimas”(5b) 

Gegužė Psichologė Liucija 

Chaleckaja 

Užsiėmimas,, Aš galiu būti 

empatiškas“, pradinės klasės 

Birželis Psichologė Liucija 

Chaleckaja 

Disleksijos savaitė Spalis Logopedė 

Užsiėmimas ,,Tolerancija. 

Kas tai? Sužinoti kas yra 

tolerancija, išmokti 

tolerantiško elgesio būdų 

Spalis  Socialinė pedagogė 

Jevgenija Petrucina 

Užsiėmimas „Jausmų 

įvairovė” 

Spalis  Psichologės 



46 

Prevencinė mandagumo ir 

tolerancijos savaitė,, 

Tolerancijos žibintas“ 

Skatinami pagarbus ir 

draugiški santykiai tarp 

mnazijos bendruomenės 

narių. 

 

Lapkritis 

 

 

 

Socialinė pedagogė 

Jevgenija Petrucina 

 

 

 

 

 

 

Tyrimo OPKUS 

organizavimas (visos klasės) 

Lapkritis. 

 

 

 

Socialinis pedagogas Tyrimo ataskaita 
Duomenų panaudojimas 

veiklų planavimui, situacijos 

analizei. 

 

 

 

 

 

 VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS   

1. Veiklos plano įgyvendinimą koordinuoja gimnazijos direktorė, direktorės pavaduotoja ugdymui. 

2. Stebėseną vykdo plano rengimo grupė. 

3.  Plano įgyvendinimo analizė bus pateikta 2025  m. veiklos plane. 

4. Plano įgyvendinimo veiklos gali būti koreguojamos. 


